
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE ze dne 22. 4. 202u 
(Č. 002942.0002)

ČI.1 0, ,09.1 3820/20
Smluvní strany " /"

Kraj Vysočina 
se sídlem:

“9 • 1č fc €

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”)

RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje

bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu: 4050004999/6800

a

SLIBY -CHYBY, z.s.
se sídlem:
IČO:

U Hřbitova 910/1, 586 01 Jihlava 
22844325

zastoupena: Jiřím Holoubkem, předsedou
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Československá obchodní banka, a.s. 
241830347/0300

ČI. 2
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytnutí dotace 
ID 002942.0002 ze dne 22. 4. 2020 (dále jen „smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
16. 6. 2020:

a) V čl. 6 se věta „Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet 
Příjemce, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami“ nahrazuje větou „Dotace bude poskytnuta jednorázově 
bankovním převodem na účet Příjemce nejpozději do 30. 4. 2022“.
Dále se datum „31. srpna 2021“ nahrazuje datem „31. srpna 2022“

b) V čl. 7 odst. 1) smlouvy se datum „31. července 2021“ nahrazuje datem 
„31. července 2022“.

b) V čl. 8 písm. d) smlouvy se datum „31. července 2021“ nahrazuje datem 
„31. července 2022".

c) V čl. 8 písm. f) smlouvy se datum „31. 8. 2021“ nahrazuje datem „31. 8. 2022“.

Čl. 3
1) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

Strana 1 (celkem 2)



2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

5) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

6) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl sepsán podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7) Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 
11.5. 2021 a schváleno usnesením č. 0218/03/2021/ZK.

V Jihlavě dne

Jiří Holoubek 
- předka: “

Strana 2 (celkem 2)



Kraj Vysočina

Kraj Vysočina. Žižkova 1382/57. Jihlava, 58601 KUJIXP1HPED7

KUJI 34430/2021

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva
Odesílatel el, podání:
ID DS odesílatele:
Datum podání:
Věc:

SLIBY- CHYBY, zs., U Hřbitova 910/1, 58601 Jihlava
vir5fn4

20.04,2021 00:03:10___ ________ _________ ____________
Jihlavská 24 MTB ME 24 hodin MTB, 2022-

Seznam el, souborů:

Počet příloh dokumentu:

Zména_terminu_WEM BO_na_2022. pdf
Žádost_o_zmnu_smlouvy_o_dotaci_6_2022.docx; Textová „zpráva.PDF

2
Přijemcelzpracovatel podání: Podatelna a Výpravna
Do schránky;
Zpracoval:
Identifikátor el. podání:

Kraj Vysočina
Petreková Iva, Refo_PODVYP

KUJIOC2HAIRW
Předmět el. podáni:
Datum doručení el. podání:
Datum zpracováni el. podání:
Výsledek zpracování el. podání:
Přiděleno útvaru MV:

Jihlavská 24 MTB ME 24 hodin MTB, 2022 oprava 
2004.2021 00:03:10
20.04.2021 07:14:29__ __  ________
podáni přijato__
Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku
Datová zpráva ds_897466053.zfo
Uznávaný elektronický podpis:
Výsledek ověřeni-vnitřní Časové razítko:
Podrobnosti ověření:
Datum ověřeni:
Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:
Výsledek ověřen --podpis a vnitřní Časové razítko: 
Podrobnosti ověření.

ANO____ ____ ______ _____ „
Platný
OK______ ' ___________ __ ____ __________

20.04 2021 07:14:29___________ _
CZ;PostSignum TSA - TSU 5; Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority
14.09.2020 12:54:28-23.10.2026 12:54:28 __ ______
Platný
OK        —■ "   ~~   .. ..

Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:

Platnost použitého certifikátu od-do:

2004,2021 0714:29 ______ ____ ___ _
CZ;informační systém datových schránek - produkční prostředí;Ministerstvo 
vnitra české řepu bliky; ondrej menousek@mvcr.cz
21.08.202009:43.02 - 10 09.2021 09:43:02

Výsledek ověřeni-vnitřní časové razítko: Neplatný
Podrobnosti ověřeni: Odvoláni certifikátu - nejsou dostupné informace o odvoláni certifikátu z doby 

platnosti certifikátu
Datum ověření: 20.04.2021 07:14:29
Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:

CZ;PostSignum TSA - TSU 6; česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority 
14.09.2020 12:55:07 - 23.10.2026 12:55:07

Dokument Změna_terminu_WEMBO_na_2022.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE
Příloha Žádost_o_změnu_smlouvy_o_dotaci6_2022.docx
Uznávaný elektronický podpis: NE
Příloha Textová_zpráva.PDF
Uznávaný elektronický podpis: NE



Ing- Milan Kastner

vedoucí oddělení mládeže a sportu

Odbor školství mládeže a sportu

Kraj Vysočina

Věžní 4284/28

Jihlava, 586 01

Vážený pane Kastnere,

dovoluji si Vás požádat o dodatek č. 2 ke schválené smlouvě o dotaci. Změna se týká smlouvy o dotaci 
ID 002942.0002 - ME Jihlavská 24 MTB 2020, schválené Zastupitelstvem Kraje Vysočina usnesením 
č. 0137/02/2020/ZK dne 17. 3. 2020.

WEMBO (Světová organizace udělující oprávnění k organizaci ME), vzhledem k celosvětové situaci 
s výskytem Covid -19 opakovaně přesunula termín pořádání mistrovství Evropy původně z roku 2020 
na rok 2021 a nyní na 18. -19. 6. 2022. V příloze je toto doloženo dodatkem ke Smlouvě mezí WEMBO 
a pořadatelem Sliby ~ Chyby.

Žádám dodatkem změnit Smlouvu o dotaci akce Jihlavská 24 MTB 2020, WEMBO European 
Championchips ve smyslu posunutí termínu pořádání na 18. - 19. 6. 2022, Čerpání prostředků dle 
Smlouvy je možné přesunout na rok 2022, optimálně k termínu do 30. 4. 2022. Akce proběhne 
v původně plánovaném rozsahu i rozpočtu. Aktuálně je přihlášeno 398 závodníků ze 17 zemí.

Pro případné doplnění mě prosím neváhejte kontaktovat. Děkuji Vám za laskavou spolupráci.

S pozdravem,

Jiří Holoubek

předseda

Sliby-Chyby, z.s.

U Hřbitova 910/1

Jihlava, 586 01

v Jihlavě 19. dubna 2021



N5y,

Jii I loluubek
SLIBY -CIYBY S.z.
U Hřbitova I, 586 01 Jihlava
ID 228 44 325

WEMBO EUROPEAN SOLO 24 HOUR MOUNTAIN BIKE CHAMPIONSIIIPS 
AMENDMENTS TO WEMBO/SLIBY - CHYBY s.z, MEMORANDUM OE UNDERSTAND! NG 
DATED 8 OCTOBER 2019 : NEW EVEN DATE 18-1 9 JUNE 2022

References:

A. Memorandum of Understanding : WEMBO / S1JBY - CHYBY s.z, ID 228 44 325 dated 8 October 
2019 "

B. MOU Amendment letter WEMBO / SLIBY - CHYBY s.z, ID 228 44 325 dated 20 April 2020

Background

WEMBO and Sliby-Chyby s.z.. have agreed to conduct a WEMBO European Continental Championships 
in Jihlava, Czech Republic under the terms of Reference A as amended by Reference B

The COVID-19 pandemic and consequent travel and event restrictions imposed by various national 
govemoments have required the schedule for this event to be changed. WEMBO have agiced to defer the 
re-scheduled event front 2021 to 2022, The event is now to be conducted in Jihlava, Czech Republic in 
the period 18-19 June 2022.

This change has required the following amendments to Reference A.

"skibawn’ne



- 2 -

perifie Amendments tu the MOU (Reference A) as Amended hy Reference B

1 Page Original Content New {‘ontent

; Throughout Event Date 26-27 June 2021 Event Date 18-19 June 2022

( Throughout Event Title; "2021 WEMBO European 
Solo 24 Hour Mountain Bike 
(hampionships"

Event Title: "2022 WEMBO European 
Solo 24 Hour Mountain Bike 
Championships"

i 4 Jerseys and Medals. WEMBO Stripes 
on Jerseys

Continental Champions jerseys must 
contain the WEMBO continental 
champion jersey stripes on one sleeve as a 
minimum requirement.

! 12 Payment Schedule Table The payments due on I8 Oct 20 19 and I 
Jan 2020 have already been received oy 
WEMBO. The requirement for the 
pay men t of $ A U D 2,500. 00 or 4% of thc 
total ofcash sponsorship plus race entries 
(whichever is the greater amount)

■ remains.

Amend payment date for this one
1 remaining payment to WEMBO to 1 

August 2022.
..... .... .... .. .... ..... ........... ........ ..

Signatories to MOU Amendment

We, the undersigned, are authorised by our respective organisations 10 sign this Memorandum of 
Understanding amendment and to commit our respective organisations to meeting the requirements of the 
amended Memorandum of Understanding and to following the WEMBO Event Rules.

Russell Baker AM
Founder
for WEMBO
14 April 2021

Jiří i lolubek ‘
SLIBY - CHYBY s.z.
ID 228 44 325
14 April 2021


